Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

« ХЪ  » 2018 г. № S 5

г. Сухой Лог

об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории городского округа Сухой Лог

в 2017/2018 учебном году

В соответствии с приказами Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 22.09.2017 года № 312-И «Об
организации и проведении школьного, муниципального, регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в
2017/2018 учебном году», от 25.10.2017 года № 339-И «Об утверждении
графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2017/2018 учебном году» и приказами
Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог от 01
сентября 2015 года № 411 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог», от 19
февраля 2016 года № 76 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог,
утвержденным приказом Управления образования Администрации
городского округа Сухой Лог от 01.09.2015 года № 411», от 07 ноября 2017
года № 552 «Об организации и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников, на территории городского округа
Сухой Лог в 2016-2017 учебном году» с 14 ноября 2017 года по 14 декабря
2017 года на территории городского округа Сухой Лог состоялся
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров по общеобразовательным

предметам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2017/2018 учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить табель учета рабочего времени членов жюри и членов
апелляционных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018 учебном году (приложение № 2).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

1) ознакомить всех субъектов образовательного процесса со списками
победителей и призеров по общеобразовательным предметам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018
учебном году;

2) поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018
учебном году;

3) рекомендовать произвести оплату труда работникам, которые
являлись членами жюри и апелляционных комиссий муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году,
пропорционально отработанному времени, за счет средств образовательного
учреждения в пределах фонда оплаты труда с 14.11.2017г. по 14.12.2017г.:

- сохранив заработную плату за работником, при направлении работника
в рабочее время;

- при сверхурочной работе оплату труда произвести в соответствии с 4.1.
ст. 152 ТК РФ;

- за работу в выходные дни оплату труда произвести в соответствии с ч. 1
и/или ч.2 ст. 153 ТК РФ, либо согласно ч.З ст. 153 ТК РФ в одинарном размере
и предоставить день отдыха без оплаты.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Матасову О.А.,
заведующего методическим кабинетом МКУ Управление образования.

Начальник_______________ __________________________Ю.С. Берсенева
Список рассылки: О.А. Матасова, Н.В. Качубова, ОУ (по списку)

Н.А. Прохорова
8 (34373) 4-33-83

Приложение № 1
к приказу начальника
Управления образования
от « Л<3 » 2018г. № ЬЬ

СПИСОК
победителей и призеров по общеобразовательным предметам муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году

№ Фамилия, имя, отчество участника №
ОУ Класс

Колич
ество
макс.

баллов

Колич
ество

набран
ных

баллов

МЕС
ТО Фамилия, имя, отчество педагога

ИСКУСТВО (МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕН]ПАЯ КУЛЬТУРА)
1 . Сысолятина Юлия Сергеевна 1 7 210 129 1 Старкова Ирина Александровна
2. Садртдинова Алсу Ринатовна 1 7 210 126 2 Старкова Ирина Александровна
3. Старкова Анастасия Алексеевна 1 8 210 141 1 Старкова Ирина Александровна
4. Кощук Ирина Станиславовна 1 8 210 105 2 Старкова Ирина Александровна
5. Савина Анастасия Юрьевна 5 11 250 138 1 Бунакова Наталья Андреевна
6. Быкова Варвара Валерьевна 5 11 250 136 2 Бунакова Наталья Андреевна

РУССКИМ ЯЗЫК
1 . Казанцева Татьяна Сергеевна 1 7 100 51,5 1 Долгополова Татьяна Анатольевна
2. Феофанова Дарья Алексеевна 1 8 100 51 1 Белоусова Лидия Александровна
3. Шклярик Анна Михайловна 1 8 100 50 2 Лапина Ольга Владимировна
4. Харченко Анастасия Евгеньевна 7 9 100 50,5 1 Пивоварова Ирина Ивановна
5. Кирова Мария Евгеньевна 7 10 100 52 1 Крылова Наталья Владимировна
6. Губина Елена Сергеевна 1 11 100 66,5 1 Белоусова Лидия Александровна
7. Савина Анастасия Юрьевна 5 11 100 60 2 Потапова Тамара Викторовна
8. Афанасьева Анна Сергеевна 1 11 100 50,5 3 Белоусова Лидия Александровна
9. Антипова Александра Андреевна 7 11 100 50,5 3 Крылова Наталья Владимировна

ИСТОРИЯ
1. Оленев Дмитрий Романович 7 9 100 55 1 Гоппе Наталья Сергеевна
2. Захаров Клим Леонидович 4 9 100 50 2 Липина Татьяна Валерьевна
3. Камаев Дмитрий Васильевич 1 11 100 52 1 Коковина Ирина Геннадьевна

МАТЕМАТИКА
1. Шунанов Кирилл Ерболатович 1 6 35 35 1 Бекетова Наталья Владимировна
2. Баринова Алена Андреевна 17 6 35 28 3 Нургалеева Дарья Александровна
3. Сутягин Александр Андреевич 1 6 35 25 3 Бекетова Наталья Владимировна
4. Оленев Дмитрий Романович 7 9 42 23 1 Осинцева Ольга Витальевна

С>БЩЕСТВОЗНАНИЕ
1. Фомичева Арина Витальевна 17 7 100 74 1 Боровских Наталья Павловна
2. Гладкова Дарья Константиновна 7 7 100 72 2 Г оппе Наталья Сергеевна
3. Жданова Марина Алексеевна 1 7 100 70 3 Булыгин Михаил Александрович
4. Зырянов Антон Андреевич 4 8 100 67 1 Зотов Антон Андреевич
5. Ефимовская Мария Леонидовна 1 8 100 65 2 Булыгин Михаил Александрович
6. Шклярик Анна Михайловна 1 8 100 59 3 Булыгин Михаил Александрович
7. Воженников Семен Олегович 7 9 100 62 1 Г оппе Наталья Сергеевна
8. Бурнатов Аркадий Игоревич 17 9 100 62 1 Аркашова Ольга Сергеевна
9. Захаров Клим Леонидович 4 9 100 53 2 Липина Татьяна Валерьевна
10. Рожина Софья Александровна 1 9 100 51 3 Коковина Ирина Г еннадьевна
11. Харченко Анастасия Евгеньевна 7 9 100 51 3 Г оппе Наталья Сергеевна
12. Ольшанская Анна Андреевна 17 9 100 51 3 Аркашова Ольга Сергеевна
13. Сысолятина Марина Сергеевна 7 10 100 51 1 Г оппе Наталья Сергеевна

ОСНОВЫ Б]^ОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
1. Соколова Валерия Витальевна 6 7 200 153 1 Дубакова Светлана Васильевна
2 Филиппов Андрей Андреевич 6 7 200 150 2 Дубакова Светлана Васильевна
3 Ходосевич Ольга Михайловна 2 7 200 127 3 Османова Светлана Эдуардовна
4 Бугаева Екатерина Евгеньевна 17 8 200 178 1 Гордеев Александр Иванович
5 Фокина Мария Александровна 17 8 200 170 2 Гордеев Александр Иванович

6 Зырянов Антон Андреевич 4 8 200 168 3 Дмитриев Дмитрий Владимирович
7 Ольшанская Анна Андреевна 17 9 200 134 1 Гордеев Александр Иванович
8 Климова Юлия Андреевна 4 9 200 108 2 Дмитриев Дмитрий Владимирович
9 Габова Елена Александровна 2 9 200 102 3 Османова Светлана Эдуардовна
10 Фомичёва Екатерина Алексеевна 17 10 200 169 1 Гордеев Александр Иванович
11 Дмитриев Виталий Дмитриевич 7 10 200 156,5 2 Морев Алексей Васильевич
12 Безручка Татьяна Павловна 7 10 200 142 3 Морев Алексей Васильевич
13 Шмонин Евгений Алексеевич 17 11 200 168 1 Г ордеев Александр Иванович
14 Фомин Денис Андреевич 17 И 200 162,5 2 Г ордеев Александр Иванович
15 Власова Елена Алексеевна 17 11 200 158 3 Г ордеев Александр Иванович

ЭКОНОМИКА
1. Ахтямов Лев Робертович 1 7 70 45 1 Булыгин Михаил Александрович
2. Коковин Илья Дмитриевич 17 7 70 40 2 Боровских Наталья Павловна
3. Сысолятина Юлия Сергеевна 1 7 70 38 3 Булыгин Михаил Александрович
4. Бусов Артем Николаевич 4 8 70 47 1 Зотов Антон Андреевич
5. Нохрина Анастасия Евгеньевна 17 8 70 45 2 Боровских Наталья Павловна
6. Скоробагатова Дарья Сергеевна 7 8 70 44 3 Махнева Инна Ивановна
7. Хаматнуров Максим Дамирович 1 9 70 39 1 Булыгин Михаил Александрович
8. Фомичева Екатерина Алексеевна 17 10 100 57 1 Боровских Наталья Павловна

ФИЗИКА
1. Иванов Иван Игоревич 7 8 40 25 1 Матерова Наталья Александровна
2. Оленев Дмитрий Романович 7 9 55 28 1 Андрюков Павел Александрович

БИОЛОГИЯ
1. Шабарчин Владимир Евгеньевич 1 8 56 36 1 Шибитко Ольга Александровна
2. Макарова Татьяна Валентиновна 1 8 56 35 2 Шибитко Ольга Александровна
3. Кочнева Маргарита Сергеевна 11 8 56 35 2 Овчинникова Светлана Дмитриевна
4. Бусов Артем Николаевич 4 8 56 33 3 Зырянова Людмила Андреевна
5. Кузнецов Данил Александрович 4 8 56 33 3 Зырянова Людмила Андреевна
6. Бессонова Полина Михайловна 10 9 86 53 1 Бессонова Татьяна Семеновна

7. Лапин Кирилл Александрович 17 9 86 45,5 2 Голомолзина Светлана Юрьевна
8. Фомичева Екатерина Алексеевна 17 10 102 64 1 Инкина Ирина Александровна
9. Распотнюк Юлия Романовна 17 10 102 60,5 2 Инкина Ирина Александровна
10. Аржанниковна Анна Олеговна 17 10 102 57 3 Инкина Ирина Александровна
11. Ломаков Глеб Анатольевич 7 11 130 84,5 1 Корабельникова Людмила Васильевна
12. Кропачева Елизавета Михайловна 17 11 130 82 2 Инкина Ирина Александровна
13. Губина Татьяна Валерьевна 7 11 130 79 3 Корабельникова Людмила Васильевна

ЛИТЕРАТУРА
1 . Бурдукова Светлана Станиславовна 1 7 50 34 1 Фалина Антонина Васильевна
2. Царегородцева Анна Владимировна 17 7 50 28 2 Егорова Наталья Александровна
3. Кочнева Маргарита Сергеевна 11 8 50 29 1 Фабер Людмила Николаевна
4. Ефимовская Мария Леонидовна 1 8 50 26 2 Белоусова Лидия Александровна
5. Рожина Софья Александровна 1 9 100 75 1 Карапыш Наталья Александровна
6. Митрошкина Полина Александровна 1 10 100 89 1 Долгополова Татьяна Анатольевна
7. Худорожкова Елена Алексеевна 4 10 100 80 2 Тарасова Людмила Васильевна
8. Петровская Вероника Николаевна 1 10 100 56 3 Долгополова Татьяна Анатольевна
9. Губина Елена Сергеевна 1 11 100 76 1 Белоусова Лидия Александровна
10. Кудрявцева Эльвира Эдуардовна 1 11 100 74 2 Белоусова Лидия Александровна
11. Быкова Вера Валерьевна 5 11 100 64 3 Потапова Тамара Викторовна

ФИЗ&ИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
1 . Удалов Иван Сергеевич 17 7 100 74,67 1 Шевченко Андрей Юрьевич
2. Рашкин Никита Вячеславович 17 7 100 66,75 2 Шевченко Андрей Юрьевич
3. Хорьков Дмитрий Иванович 7 7 100 59,24 3 Родионова Оксана Юрьевна
4. Попов Андрей Александрович 4 8 100 78,05 1 Никитина Любовь Владимировна
5. Корелин Владислав Сергеевич 17 8 100 70,01 2 Кудрявцева Жанна Валерьевна
6. Григорьев Иван Алексеевич 1 8 100 65,01 3 Фуфалдина Елена Викторовна
7. Брылин Сергей Сергеевич 7 9 100 68,02 1 Камаева Галина Андреевна
8. Ремезов Кирилл Александрович 4 9 100 54,54 2 Зуев Алексей Сергеевич
9. Коробов Валерий Алексеевич 4 9 100 54,12 3 Зуев Алексей Сергеевич

10. Кочнев Данил Андреевич 3 10 100 57,72 1 Боликова Татьяна Валерьевна
11. Завиславский Илья Алексеевич 4 10 100 54,83 2 Именных Михаил Иванович
12. Санников Даниил Алексеевич 17 10 100 53,98 3 Кудрявцева Жанна Валерьевна
13. Голоушкин Никита Витальевич 1 11 100 62,97 1 Печенкин Павел Леонидович
14. Коптяев Роман Дмитриевич 17 11 100 61,69 2 Шевченко Андрей Юрьевич
15. Рябцев Савелий Вячеславович 5 11 100 58,82 3 Осинцева Елена Сергеевна
16. Родина Елизавета Сергеевна 7 7 100 82,37 1 Родионова Оксана Юрьевна
17. Быкова Анастасия Сергеевна 5 7 100 79,26 2 Осинцева Елена Сергеевна
18. Баратова Карина Рашидовна 7 7 100 69,11 3 Родионова Оксана Юрьевна
19. Гладких Александра Сергеевна 1 8 100 81,69 1 Г аджиев Нариман Меджидович
20. Жезлова Татьяна Ивановна 17 8 100 74,71 2 Кудрявцева Жанна Валерьевна
21. Рассказова Кристина Сергеевна 7 8 100 74,52 3 Камаева Галина Андреевна
22. Кузнецова Ирина Евгеньевна 17 9 100 65,98 1 Шевченко Андрей Юрьевич
23. Иванова Дарья Александровна 3 9 100 62,80 2 Абрамова Надежда Станиславовна
24. Кириллова Ирина Витальевна 17 9 100 61,52 3 Шевченко Андрей Юрьевич
25. Жигарева Елизавета Андреевна 7 10 100 69,39 1 Камаева Г алина Андреевна
26. Широбокова Дарья Алексеевна 1 10 100 67,82 2 Г аджиев Нариман Меджидович
27. Фуфалдина Дарья Николаевна 1 10 100 64,74 3 Г аджиев Нариман Меджидович
28. Быкова Вера Валерьевна 5 И 100 72,94 1 Осинцева Елена Сергеевна
29. Агафонова Александра Евгеньевна 17 11 100 71,19 2 Шевченко Андрей Юрьевич
30. Прокина Юлия Андреевна 1 11 100 68,87 3 Г аджиев Нариман Меджидович

АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК
1. Щепеткин Максим Вячеславович 1 7 70 36 1 Зырянова Оксана Владимировна
2. Рубцов Евгений Сергеевич 4 8 70 47 1 Облокулова Замира Джуракуловна
3. Феофанова Дарья Алексеевна 1 8 70 45 2 Зырянова Оксана Валерьевна
4. Макарова Татьяна Валентиновна 1 8 70 43 3 Зырянова Оксана Валерьевна
5. Тимашов Роман Николаевич 7 9 80 52 1 Пермякова Наталья Борисовна
6. Гнедышев Александр Викторович 1 9 80 43 2 Валова Татьяна Евгеньевна
7. Харитонова Анастасия Александровна 1 9 80 43 2 Лешукова Наталия Владимировна

8. Оленев Дмитрий Романович 7 9 80 40 3 Пермякова Наталья Борисовна
9. Жигарева Елизавета Андреевна 7 10 80 41 1 Шаехзянова Клара Явдатовна
10. Хорьков Владимир Андреевич 7 11 80 60 1 Рачева Елена Петровна
11. Дягилев Даниил Евгеньевич 1 11 80 56 2 Валова Татьяна Евгеньевна
12. Коковин Владислав Игоревич 1 И 80 46 3 Валова Татьяна Евгеньевна
13. Порошин Никита Алексеевич 10 11 80 46 3 Бурмакина Людмила Аркадьевна

ТЕХНОЛОГИЯ
1. Масленникова Мария Егоровна 4 7 115 94,6 1 Шабалина Ирина Вячеславовна
2. Жданова Марина Алексеевна 1 7 115 93 2 Козинова Людмила Александровна
3, Казанцева Татьяна Сергеевна 1 7 115 91,6 3 Козинова Людмила Александровна
4. Михайлова Маргарита Максимовна 4 8 125 104,6 1 Шабалина Ирина Вячеславовна
5. Прокина Полина Владимировна 8 8 125 86,5 2 Мальцева Александра Петровна
6. Нохрина Анастасия Евгеньевна 17 8 125 86 3 Полякова Наталья Константиновна
7. Поспелова Екатерина Дмитриевна 7 9 125 105 1 Поспелова Светлана Николаевна
8. Бердышева Вероника Павловна 8 9 125 91,7 2 Мальцева Александра Петровна
9. Прокина Дарья Михайловна 8 9 125 89,1 3 Мальцева Александра Петровна
10. Наймушина Антонина Алексеевна 4 10 125 104,5 1 Шабалина Ирина Вячеславовна
11. Кирова Мария Евгеньевна 7 10 125 99 2 Поспелова Светлана Николаевна
12. Колотыгина Марина Юрьевна 2 10 125 66 3 Аюпова Светлана Сергеевна
13. Гутшмидт Софья Алексеевна 4 11 125 106 1 Шабалина Ирина Вячеславовна
14. Хорькова Светлана Анатольевна 3 11 125 72,8 2 Ившина Елена Викторовна
15. Петелин Андрей Юрьевич 7 7 115 87 1 Пермикин Григорий Павлович
16. Кузнецов Константин Валерьевич 17 7 115 75 2 Шишкин Михаил Юрьевич
17. Зырянов Антон Андреевич 4 8 125 99 1 Храмцов Александр Георгиевич
18. Кузнецов Даниил Александрович 4 8 125 94 2 Храмцов Александр Г еоргиевич
19. Тюменцев Тимофей Александрович 17 8 125 90 3 Шишкин Михаил Юрьевич
20. Сивец Алексей Александрович 17 9 125 93 1 Шишкин Михаил Юрьевич
21. Вотинцев Радион Львович 4 9 125 88 2 Храмцов Александр Г еоргиевич

22. Семилетов Александр Алексеевич 8 10 125 105 1 Мазанов Игорь Александрович
23. Паклин Алексей Евгеньевич 2 10 125 101,5 2 Казаков Андрей Александрович
24. Бутаков Даниил Сергеевич 2 10 125 101,5 2 Казаков Андрей Александрович
25. Попов Михаил Андреевич 1 10 125 98,5 3 Буньков Сергей Васильевич

ПРАВО
1. Быкова Елизавета Игоревна 7 9 100 51 1 Гоппе Наталья Сергеевна
2. Сысолятина Марина Сергеевна 7 10 97 63 1 Г оппе Наталья Сергеевна
3. Худорожкова Елена Алексеевна 4 10 97 55 2 Томская Жанна Владимировна
4. Камаев Дмитрий Васильевич 1 11 123 72 1 Булыгин Михаил Александрович
5. Гутшмидт Софья Алексеевна 4 11 123 62 2 Дмитриев Дмитрий Владимирович